
14.06.2017

Gadsimta garākā Līgodziesma arī Saulkrastos!
21.jūnijā,  gada  garākajā  dienā,  Vasaras  saulgriežos,
LR2 jau otro gadu pēc kārtas realizēs unikālu projektu
– „Gadsimtā garākā Līgodziesma”,  kas vienlaikus
būs  gan  mūsu  kopības  apzināšanās,  gan  vēstījums
pārējai  pasaulei  par  mūsu  senajām  un  spēcīgajām
 dziedāšanas  tradīcijām.  Šajā  akcijā  piedalās  arī
folkloras  kopa  “Dvīga”.

21.  jūnijā  Līgodziesma no saules  lēkta  plkst.  4.29 līdz  saules  rietam plkst.  22.22 ar  LR2
ētera  starpniecību  vīsies  cauri  visai  Latvijai,  kopīgā  dziedāšanā  pulcējot  dažādu  novadu
muzikālos kolektīvus.
Šogad  LR2  projektā  uzaicināja  arī  Saulkrastu  folkloras  kopu  “Dvīga”.  Katram  novadam
tiek  izvēlēts  Līgodziesmas  skandēšanas  laiks.  Saulkrastu  novadā  tā  skanēs  LR2  tiešajā
ēterā plkst. 5.45!
Līgodziesmas  dziedāšanas  process  tiks  arī  paralēli  filmēts,  un  tādēļ  par  dziesmas
dziedāšanas  vietu  tiks  izvēlēta  jūrmala  Zvejniekciemā,  iepretī  “Dimantu”  mājām.
Interesenti aicināti pulcēties jūrmalā no 5.30 līdz 6.00 un līdzdziedāt!


